



Comune di ORISTANO
Provincia di ORISTANO

15

Ente Appaltante: COMUNE DI ORISTANO - SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONI

Oggetto dei Lavori: MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' URBANA SECONDO STRALCIO FUNZIONALE - COMPLETAMENTO -

Impresa: Edilizia LOI di Loi Fabrizio S.R.L. Via Carloforte 2 Elmas (CA)

Contratto: Contratto in data 11 giugno 2020 Rep. n. 42

CONTO FINALE DEI LAVORI
DEL 06/04/21 PER LAVORI A TUTTO IL 10/12/20

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 06/04/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	Lav002	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	m ²	7,80	€ 9,00	€ 70,20
2	Lav004	SCARIFICAZIONE O FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE	mq*cm	2.672,52	€ 1,20	€ 3.207,02
3	Lav005	SCAVO A SEZ. RISTRETTA IN TERRENO SCIOLTO O COMPATTO	mc	49,29	€ 35,00	€ 1.725,15
4	Lav012	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA	m ²	483,49	€ 1,70	€ 821,93
5	Lav013	CLS DOSATO A kg 300 DI R/32,5 PER SOTTOFONDAZIONI, MASSETTI	mc	26,47	€ 145,00	€ 3.838,15
6	Lav014	SOTTOFONDO IN CIOTTOLAME SISTEMATO A MACCHINA E PARZIALMENTE A MANO	m ³	34,24	€ 25,00	€ 856,00
7	Lav015	TELO GEOTESSILE PESO 300 gr/mq, RESISTENZA TRAZ. N/10 cm 450	m ²	228,25	€ 4,50	€ 1.027,13
8	Lav017	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER)	m ³	15,00	€ 105,00	€ 1.575,00
9	Lav018	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO(TAPPETO)	m ³	243,06	€ 120,00	€ 29.167,20
10	Lav019	REALIZZAZIONE DI STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	m ³	10,50	€ 40,00	€ 420,00
11	Lav020	REALIZZAZIONE DI MANTO D'USURA (TAPPETO)	m ³	186,99	€ 47,00	€ 8.788,53
12	Lav028	CORDONATA IN CLS SEZ. PIENA TRAPEZIA cm 12/15x25 RUVIDA	ml	227,00	€ 28,00	€ 6.356,00
13	LAV039	STRISCE CONTINUE cm 15 SVILUPPO < 1000 m SUPERFICIE < 150 mq	m	4.428,00	€ 1,90	€ 8.413,20
14	LAV041	SEGNALETICA PER PASSAGGI PEDONALI, ETC., SUPERF. 150-450 mq	m ²	458,32	€ 11,00	€ 5.041,52
15	LAV042	SEGNALETICA PER PASSAGGI PEDONALI, ETC, VERNICE BICOMPONENTE	m ²	424,50	€ 21,00	€ 8.914,50
16	LAV043	INSTALLAZIONE DI UN CARTELLO STRADALE CON PALINA SAGOMATA	cad	25,00	€ 240,00	€ 6.000,00
17	Lav001	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO	m ³	6,75	€ 160,00	€ 1.080,00
18	Lav002	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	m ²	11,99	€ 9,00	€ 107,91
19	Lav003	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI	m ²	224,50	€ 9,00	€ 2.020,50
20	Lav004	SCARIFICAZIONE O FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE	mq*cm	12.777,72	€ 1,20	€ 15.333,26
21	Lav005	SCAVO A SEZ. RISTRETTA IN TERRENO SCIOLTO O COMPATTO	mc	100,00	€ 35,00	€ 3.500,00
22	Lav010	RIMOZIONE DI CEPPAIA	cad	9,00	€ 260,00	€ 2.340,00
23	Lav012	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA	m ²	538,29	€ 1,70	€ 915,09
24	Lav013	CLS DOSATO A kg 300 DI R/32,5 PER SOTTOFONDAZIONI, MASSETTI	mc	29,51	€ 145,00	€ 4.278,95
25	Lav014	SOTTOFONDO IN CIOTTOLAME SISTEMATO A MACCHINA E PARZIALMENTE A MANO	m ³	122,48	€ 25,00	€ 3.062,00
26	Lav015	TELO GEOTESSILE PESO 300 gr/mq, RESISTENZA				€ 118.859,24
		A Riportare:				

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 06/04/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 118.859,24
27	Lav017	TRAZ. N/10 cm 450 FORNITURA A PIE' D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER)	m ²	615,06	€ 4,50	€ 2.767,77
28	Lav018	FORNITURA A PIE' D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO(TAPPETO)	m ³	53,52	€ 105,00	€ 5.619,60
29	Lav019	REALIZZAZIONE DI STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	m ³	259,38	€ 120,00	€ 31.125,60
30	Lav020	REALIZZAZIONE DI MANTO D'USURA (TAPPETO)	m ³	41,17	€ 40,00	€ 1.646,80
31	Lav024	PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDI IN PIETRINI FINO A cm 25x25	m ²	199,54	€ 47,00	€ 9.378,38
32	Lav027	SOVRAPPREZZO PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDI PER ESECUZIONE RAMPE	m ²	446,19	€ 29,00	€ 12.939,51
33	Lav028	CORDONATA IN CLS SEZ. PIENA TRAPEZIA cm 12/15x25 RUVIDA	ml	29,00	€ 28,00	€ 812,00
34	Lav035	RIPOSIZIONAMENTO IN QUOTA DI CHIUSINO	cadaun o	143,40	€ 28,00	€ 4.015,20
35	Lav036	CHIUSINO IN GHISA CARRABILE C250 COPERCHIO FINO A cm 80x80	cadaun o	7,00	€ 125,00	€ 875,00
36	Lav037	CADITOIA CON GRIGLIA IN GHISA CARRABILE	cad	14,00	€ 230,00	€ 3.220,00
37	Lav038	ADEGUAMENTO POZZETTO DI RACCOLTA ACQUE BIANCHE	cadaun o	9,00	€ 390,00	€ 3.510,00
38	NP03	SAR18_PF.0003.0015.0002 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS	cadaun o	3,00	€ 220,00	€ 660,00
39	NP10	POZZETTO CON SIFONE IN PVC D=160-200 mm	cad	2,00	€ 167,84	€ 335,68
40	NP11	INCREMENTO DI PREZZO ALLA VOCE NP10 PER MAGGIORE DISTANZA TRA POZZETTO DI RACCOLTA E POZZETTO SIFONATO E CONDOTTA FOGNARIA CITTADINA PER OGNI METRO DI LUNGHEZZA DELLA CONDOTTA	m	2,00	€ 600,00	€ 1.200,00
41	NP12	PREZZO A CORPO PER LAVORI DI PULIZIA ...circostante in odo che si decomponga	corpo	24,90	€ 130,00	€ 3.237,00
42	NP13	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t... raccordi. Del diametro esterno mm 200.	metri	1,00	€ 1.980,00	€ 1.980,00
43	NP14	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TERRA VEGETALE	metri cubi	24,00	€ 54,20	€ 1.300,80
	ImpC	Sommano		17,00	€ 65,00	€ 1.105,00
	ImpSR	Importo soggetto a ribasso				€ 204.587,58
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ 204.587,58
	Imp. O.S.	Oneri della Sicurezza			0	€ -49.776,16
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				€ 4.000,00
	1	Emesso certificato di pagamento nr. 1 in data 15/06/20 per l'importo			€ -45.979,81	
	2	Emesso certificato di pagamento nr. 2 in data 23/10/20 per l'importo			€ -56.606,97	
	3	Emesso certificato di pagamento nr. 3 in data 15/02/21 per l'importo			€ -52.023,64	
	ImpD	A detrarre acconti corrisposti			€ -154.610,42	€ -154.610,42
	ImpS	Sommano				€ 4.201,00

Si certifica che a termine dell'articolo 26 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la somma di € 4.201,00

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 06/04/21
diconsi quattromiladuecentouno/00 Euro.

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso INAIL di Cagliari con polizza n. 6010556/96
Oristano, li 06/04/2021

L'impresa
Edilizia Loi s.r.l.
di Loi Fabrizio & C.
Via Carloforte, 2 - 09038 Palmas (CA)
Tel/Fax 070.216347 / 070.243685
P. IVA 01696810922
ediliziatoi@iscali.it



Il Direttore dei Lavori

